
2023

KRMIVA PRO 
JEZÍRKOVÉ RYBY 
Krásná zahrada se neobejde bez jezírka. Mít jezírko s barevnými druhy 
ryb může dát vaší zahradě něco navíc.

D E D I C A T E D  T O  Y O U R  P E R F O R M A N C E

Obohaceno hmyzí moučkou

Plovoucí krmivo

Poloplovoucí krmivo

Prebiotické a probiotické krmivo

Zvýrazňuje barevnost ryb

Potápivé krmivo

Vysoce atraktivní krmivo

Distributor pro ČR a SR: ProteinFeeds Trading s.r.o. | Dědinská 893/29 | 161 00 Praha 6 | Česká republika | info@proteinfeeds.cz | www.proteinfeeds.cz



Podporuje optimální růst ryb 

Stimuluje funkci imunitního systému 

Optimalizuje funkci trávicího systému 

Přispívá k posílení slizniční bariéry  

Posiluje vnější ochrannou bariéru

Inovativní premix ve všech krmivech Alltech Coppens

je mannano-oligosacharid, o kterém 

je známo, že váže a odvádí 

oportunní bakterie z trávicího traktu. 

To podporuje výrazné zlepšení 

podílu pozitivní střevní mikroflóry. 

Dále zvyšuje počet a délku mikroklků 

v tenkém střevě a následně pomáhá 

ke zvýšení příjmu živin.

BIO-MOS® přispívá významně k 

ochraně slizniční bariéry.

pochází z buněčných stěn 

kvasinek a podporuje imunitní 

odezvu u ryb. Actigen® dále 

optimalizuje jejich růst.

je klíčovým prvkem v našem novém premixu. 

BIOPLEX® jsou organicky vázané mikroprvky,  
jako jsou zinek, měď, mangan a železo. 

S premixem BIOPLEX® můžeme podpořit
zdraví, růst a optimální vývoj ryb.

Porušte tradice a krmte své ryby 

moderním způsobem. Alltech 

prokázal, že chelátové formy 
mikroprvků ve formě 

Bioplex® a Sel-Plex® mohou 

být dávkovány do krmiv ve 

výrazně nižší dávce při
současném zlepšení užitkovosti 

zvířat. Tento systém naplňuje 
požadavky ryb a snižuje negativní 

dopad na životní prostředí. 
Tato inovace se nazývá Alltech’s Total 

Replacement Technology™ (TRT).

TOTAL 
REPLACEMENT 
TECHNOLOGY™



• Vyvážený poměr živin
• Vhodné pro celoroční použití 
• Nízké znečištění vody

Velikost

30 3.0 mm
6.0 6.0 mm
3.0
7.7

10000

PERFEKTNÍ PRO KRMENÍ:

POUŽITÍ:
Pond Pellet je kompletní krmivo pro okrasné ryby. Díky vysoké stravitelnosti 
je minimalizováno znečištění vody a pomáhá tak udržovat vaše jezírko 
průzračné. Nutriční hodnoty Pond Pellet splňují požadavky jezírkových ryb 
na jejich udržení v dobré kondici. Tuto dietu můžete používat po celou 
sezónu.

POND PELLET

Parametry (%)
Protein
Tuk
Vláknina
Popel

CHARAKTERISTIKA:

Vitamíny - přidané

Vitamín A (m.j./kg)

Parametry živin a vitamínů se mohou měnit. Aktuální surovinové složení, hodnoty živin a vitamínů jsou uvedeny na etiketě krmiva.

* Krmte ryby 2-4 krát denně v návaznosti na velikost ryb a teplotu vody jen tolik, kolik 
přijmou do 5 minut. Nezkonzumované krmivo odstraňte, aby nebyly ryby překrmeny. Při 
teplotě vody pod 10 oC ryby snižují příjem krmiva a zpomalují trávení. Tomu přizpůsobte 
krmení. Nekrmte ryby pokud je teplota vody nižší než 5 ºC.

Distributor pro ČR a SR: ProteinFeeds Trading s.r.o. | Dědinská 893/29 | 161 00 Praha 6 | Česká republika | info@proteinfeeds.cz | www.proteinfeeds.cz



• Vysoce stravitelné
• Obsahuje astaxanthin
• Vhodné pro celoroční 

použití 

Velikost

30 3.0 mm
5.0 6.0 mm
2.9
8.9
3

10000

POUŽITÍ:
Astax Pellet je kompletní krmivo pro okrasné ryby. Přidané pigmenty 
podporují přirozené vybarvení ryb. Toto krmivo obsahuje vysoce kvalitní 
kompnenty, které podporují dobré trávení a pomáhají minimalizovat 
znečištění vody.

ASTAX PELLET

Parametry živin a vitamínů se mohou měnit. Aktuální surovinové složení, hodnoty živin a vitamínů jsou uvedeny na etiketě krmiva.

CHARAKTERISTIKA:

PERFEKTNÍ PRO KRMENÍ:

* Krmte ryby 2-4 krát denně v návaznosti na velikost ryb a teplotu vody jen tolik, kolik 
přijmou do 5 minut. Nezkonzumované krmivo odstraňte, aby nebyly ryby překrmeny. Při 
teplotě vody pod 10 oC ryby snižují příjem krmiva a zpomalují trávení. Tomu přizpůsobte 
krmení. Nekrmte ryby pokud je teplota vody nižší než 5 ºC.

Parametry (%)
Protein
Tuk
Vláknina
Popel

Vitamíny - přidané

Vitamín A (m.j./kg)

Astaxanthin (mg/kg)

Distributor pro ČR a SR: ProteinFeeds Trading s.r.o. | Dědinská 893/29 | 161 00 Praha 6 | Česká republika | info@proteinfeeds.cz | www.proteinfeeds.cz



• Nízký obsah energie pro zachování 
přirozeného tvaru těla

• Obsahuje spirulinu
• Vhodné pro celoroční použití
• Obsahuje hmyzí moučku

Velikost

32 3.0 mm
5.0 6.0 mm
3.2
9.2

12000

POUŽITÍ:
Staple je kompletní krmivo pro okrasné ryby. Obsahuje vysoce kvalitní suroviny 
a cereálie. Tato dieta je obohacena o přírodní spirulinu. Protože se jedná o 
stabilní plovoucí krmivo můžete snadno pozorovat potravní chování vašich ryb. 
Znečištění vody je tak minimalizováno.

* Krmte ryby 2-4 krát denně v návaznosti na velikost ryb a teplotu vody jen tolik, kolik 
přijmou do 5 minut. Nezkonzumované krmivo odstraňte, aby nebyly ryby překrmeny. Při 
teplotě vody pod 10 oC ryby snižují příjem krmiva a zpomalují trávení. Tomu přizpůsobte 
krmení. Nekrmte ryby pokud je teplota vody nižší než 5 ºC.

STAPLE

Parametry živin a vitamínů se mohou měnit. Aktuální surovinové složení, hodnoty živin a vitamínů jsou uvedeny na etiketě krmiva.

CHARAKTERISTIKA:

PERFEKTNÍ PRO KRMENÍ:

Vitamíny - přidané

Vitamín A (m.j./kg)

Parametry (%)
Protein
Tuk
Vláknina
Popel

Distributor pro ČR a SR: ProteinFeeds Trading s.r.o. | Dědinská 893/29 | 161 00 Praha 6 | Česká republika | info@proteinfeeds.cz | www.proteinfeeds.cz



• Obsahuje spirulinu a astaxanthin
• Obsahuje pšeničné klíčky
• Vyvážený poměr živin
• Vhodné pro celoroční použití 
• Obsahuje hmyzí moučku

Velikost

31 3.0 mm
5.0 6.0 mm
3.1
9.1
1

10667

POUŽITÍ:
Allround Mix je mix tří kompletních krmiv. To kombinuje všechny dobré 
prvky krmiv Astax Pellet, Staple a žlutě zbarvené jezírkové pelety. 
Dohromady to vede k barevné směsi s několika unikátními složkami: 
astaxanthin, spirulina a pšeničné klíčky.

ALLROUND MIX

Parametry živin a vitamínů se mohou měnit. Aktuální surovinové složení, hodnoty živin a vitamínů jsou uvedeny na etiketě krmiva.

CHARAKTERISTIKA:

PERFEKTNÍ PRO KRMENÍ:

Parametry (%)
Protein
Tuk
Vláknina
Popel
Astaxanthin (mg/kg)

* Krmte ryby 2-4 krát denně v návaznosti na velikost ryb a teplotu vody jen tolik, kolik 
přijmou do 5 minut. Nezkonzumované krmivo odstraňte, aby nebyly ryby překrmeny. Při 
teplotě vody pod 10 oC ryby snižují příjem krmiva a zpomalují trávení. Tomu přizpůsobte 
krmení. Nekrmte ryby pokud je teplota vody nižší než 5 ºC.

Vitamíny - přidané

Vitamín A (m.j./kg)

Distributor pro ČR a SR: ProteinFeeds Trading s.r.o. | Dědinská 893/29 | 161 00 Praha 6 | Česká republika | info@proteinfeeds.cz | www.proteinfeeds.cz



• Obsahuje atraktanty
• Vysoký obsah živočišného 

proteinu

Parametry (%) Velikost

Protein 32 3.0 mm
Tuk 15.0 6.0 mm
Vláknina 2.2
Popel 9.5

Vitamíny - přidané
Vitamín A (m.j./kg) 10000

POUŽITÍ:
Premium Select je potápivé, stabilní, kompletní krmivo pro jesetery. Tonto
krmivo je založeno na vysoce kvalitních surovinách pro vysokou stravitelnost 
a umožňuje dobrý růst. Obsahuje rybí proteiny, díky čemuž je krmivo velmi 
atraktivní pro jesetera. Premium Select obsahuje všechny potřebné vitamíny, 
minerály a stopové prvky prvky k udržení jesetera zdravého a v dobré 
kondici.

PREMIUM SELECT

Parametry živin a vitamínů se mohou měnit. Aktuální surovinové složení, hodnoty živin a vitamínů jsou uvedeny na etiketě krmiva.

CHARAKTERISTIKA:

PERFEKTNÍ PRO KRMENÍ:

* Krmte ryby 2-4 krát denně v návaznosti na velikost ryb a teplotu vody jen tolik, kolik 
přijmou do 5 minut. Nezkonzumované krmivo odstraňte, aby nebyly ryby překrmeny. Při 
teplotě vody pod 10  o C ryby snižují příjem krmiva a zpomalují trávení. Tomu přizpůsobte 
krmení. Nekrmte ryby pokud je teplota vody nižší než 5 ºC.

Distributor pro ČR a SR: ProteinFeeds Trading s.r.o. | Dědinská 893/29 | 161 00 Praha 6 | Česká republika | info@proteinfeeds.cz | www.proteinfeeds.cz



• Nízká objemová hmotnost
• Obsahuje pšeničné klíčky
• Vysoce stravitelné

Parametry (%) Velikost

Protein 19 4.0 mm
Tuk 3.2
Vláknina 2.7
Popel 2.7

Vitamíny - přidané
Vitamín A (m.j./kg) 10000

POUŽITÍ:
Tato extra lehká jezírková tyčinka je vhodná pro všechny okrasné ryby. Díky 
lehce stravitelným složkám a nízké měrné hmotnosti mohou být vaše ryby 
krmeny tolik, kolik mohou sníst. Pond Sticks jsou obohaceny o pšeničné 
klíčky, které jsou bohaté na vitamín E.

POND STICKS

Parametry živin a vitamínů se mohou měnit. Aktuální surovinové složení, hodnoty živin a vitamínů jsou uvedeny na etiketě krmiva.

CHARAKTERISTIKA:

PERFEKTNÍ PRO KRMENÍ:

* Krmte ryby 2-4 krát denně v návaznosti na velikost ryb a teplotu vody jen tolik, kolik 
přijmou do 5 minut. Nezkonzumované krmivo odstraňte, aby nebyly ryby překrmeny. Při 
teplotě vody pod 10 oC ryby snižují příjem krmiva a zpomalují trávení. Tomu přizpůsobte 
krmení. Nekrmte ryby pokud je teplota vody nižší než 5 ºC.

Distributor pro ČR a SR: ProteinFeeds Trading s.r.o. | Dědinská 893/29 | 161 00 Praha 6 | Česká republika | info@proteinfeeds.cz | www.proteinfeeds.cz



• Nízká objemová hmotnost
• Obsahuje pšeničné klíčky 
• Vysoce stravitelné
• Obsahuje spirulinu

Parametry (%) Velikost

Protein 18 4.0 mm
Tuk 3.2
Vláknina 2.7
Popel 2.7

Vitamíny - přidané
Vitamín A (m.j./kg) 10000

POUŽITÍ:
Sticks Mix je barevný mix extra lehkých jezírkových tyčinek pro okrasné 
ryby. Díky lehce stravitelným surovinám a nízké měrné hmotnosti tyčinek 
mohou být vaše ryby nakrmeny tolik, kolik mohou sníst. Sticks Mix je 
obohacen o spirulinu a pšeničné klíčky.

STICKS MIX

Parametry živin a vitamínů se mohou měnit. Aktuální surovinové složení, hodnoty živin a vitamínů jsou uvedeny na etiketě krmiva.

CHARAKTERISTIKA:

PERFEKTNÍ PRO KRMENÍ:

* Krmte ryby 2-4 krát denně v návaznosti na velikost ryb a teplotu vody jen tolik, kolik 
přijmou do 5 minut. Nezkonzumované krmivo odstraňte, aby nebyly ryby překrmeny. Při 
teplotě vody pod 10 oC ryby snižují příjem krmiva a zpomalují trávení. Tomu přizpůsobte 
krmení. Nekrmte ryby pokud je teplota vody nižší než 5 ºC.

Distributor pro ČR a SR: ProteinFeeds Trading s.r.o. | Dědinská 893/29 | 161 00 Praha 6 | Česká republika | info@proteinfeeds.cz | www.proteinfeeds.cz


	POND PELLET
	ASTAX PELLET
	STAPLE 2
	DUO COLOUR
	ALLROUND MIX
	PREMIUM COARSE 2
	PREMIUM SELECT 
	POND STICKS
	STICKS MIX
	COLOUR MIX LIGHT
	MULTI POND FLAKES
	Aquate  2023 CZ.pdf
	STURGEON_ADVANCE 2023
	STURGEON_VITAL
	STURGEON_INTENSIV 2MM
	STURGEON_PRE GROWER-18
	STURGEON_STAR ALEVIN
	STURGEON_SUPREME-10
	STURGEON_SUPREME-15
	STURGEON_SUPREME-21
	STURGEON_SUPREME-22 
	STURGEON_INTENSIV
	STURGEON_CAVIAR
	STURGEON_REPRO




